
             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 1 z 2   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 
1) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky (dále jen „VZ“) bylo uzavření Smlouvy o dílo č. S5/25 (dále jen 

„SOD“) s jedním účastníkem zadávacího řízení za účelem provedení opravy stroje WHQ 13 

CNC výrobní č. 3110 a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 SOD a to po celou dobu účinnosti 

SOD.  

2) Odůvodnění nerozdělení VZ  

VZ nebyla rozdělená na části, neboť se jedná o plnění, které spolu věcně a technicky souvisí. 

Jeho rozdělením by zadavateli vznikaly další nedůvodné náklady spojené s realizací předmětu 

plnění VZ. 

3) Zdroj financování VZ 

Zdrojem financování této VZ jsou soukromé a jiné zdroje zadavatele. 

4) Seznam podaných nabídek 

Zadavateli byly ke shora uvedené VZ doručeny ve lhůtě pro podání nabídek dvě (2) nabídky. 

 

5) Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 

 

Název veřejné zakázky Oprava stroje WHQ13 CNC v. č. 3110 

Číslo veřejné zakázky OVZ/002/2/2025 

Druh zadávacího řízení 
podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

Název zadavatele: VOP CZ, s. p. 

IČO: 00000493 

Sídlo:   Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína   

Zastoupený: Ing. Vlastimil Navrátil, MBA, ředitel podniku 

Nabídka 
číslo 

Společnost 
Sídlo 

IČO 
Cena díla celkem 

v Kč bez DPH 

1 
M-MOOS, spol. s r.o. 
Svat. Čecha 519/28 
751 31 Lipník nad Bečvou I – Město 

47673877 4 500 000,00 

2 
LEMAKOR s.r.o. 
Hudcova 533/78c 
612 00 Brno - Medlánky 

26728346 4 960 000,00 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 2 z 2   

6) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla nabídka účastníka s nabídkovou cenou – tj. cenou 

díla celkem v Kč bez DPH o 28,57 % vyšší, než byla stanovena předpokládaná hodnota této 

VZ. Proto zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona rozhodl dne 06. 03. 2025 

o zrušení zadávacího řízení bez zbytečného odkladu 

 

 
 
 
Ing. Martin Šturala 
výkonný ředitel  


		2025-03-20T09:00:07+0100
	Ing. Martin Šturala




